MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/jul./2023

N LU hora de Impresion| 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $61,163,824.94 $0.00 $10,907,342.39 $72,071,167.33
4110 IMPUESTOS $29,616,489.66 $0.00 $1,965,489.85  $31,581,979.51
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $29,616,489.66 $0.00 $1,965,489.85 $31,581,979.51
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $29,616,489.66 $0.00 $1,965,489.85  $31,581,979.51
4112-01-01 URBANO $5,160,098.69 $0.00 $390,484.72 $5,550,583.41
D00168 02/05/2023 RE_97126 A NOMBRE DE GONZALEZ SILVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $415.00 $5,160,513.69
D00168 02/05/2023 RE_97136 A NOMBRE DE ARRIAGA ESTRADA EMILIA (INGRESOS DEL DIA 02 C $0.00 $415.00 $5,160,928.69
D00168 02/05/2023 RE_97148 A NOMBRE DE DE BLAS MARTINEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 02 C $0.00 $415.00 $5,161,343.69
D00168 02/05/2023 RE_97149 A NOMBRE DE SEGURA CEBRIAN JESUS FRANCISCO (INGRESOS C $0.00 $1,506.00 $5,162,849.69
D00168 02/05/2023 RE_97171 A NOMBRE DE DOMINGUEZ GARCIA MARIA SIXTA (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $5,163,264.69
D00168 02/05/2023 RE_97172 ANOMBRE DE CONTRERAS NOYOLA BONIFACIO (INGRESOS DEL D $0.00 $415.00 $5,163,679.69
D00168 02/05/2023 RE_97178 A NOMBRE DE ESPINOZA CALIXTO MA. ELVIRA (INGRESOS DEL DI£ $0.00 $207.50 $5,163,887.19
D00168 02/05/2023 RE_97184 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $5,164,302.19
D00168 02/05/2023 RE_97185 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $5,164,717.19
D00168 02/05/2023 RE_97186 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $5,165,132.19
D00168 02/05/2023 RE_97125 A NOMBRE DE GOMEZ GUERRERO J. NATIVIDAD (INGRESOS DEL D $0.00 $415.00 $5,165,547.19
D00168 02/05/2023 RE_97130 A NOMBRE DE ARQUIDIOCESIS DE SAN LUIS POTOSI (INGRESOS DI $0.00 $830.00 $5,166,377.19
D00176 02/05/2023 RE_97594 A NOMBRE DE GARCIA ORTEGA J. ANGEL (INGRESOS DEL DIA 12 D $0.00 $415.00 $5,166,792.19
D00176 02/05/2023 RE_97602 A NOMBRE DE RODRIGUEZ VILLANUEVA MARIA ELENA (INGRESOS $0.00 $415.00 $5,167,207.19
D00176 02/05/2023 RE_97603 A NOMBRE DE CERVANTES MACIAS ERIK (INGRESOS DEL DIA 12 Df $0.00 $1,063.00 $5,168,270.19
D00176 02/05/2023 RE_97605 A NOMBRE DE CASTILLO COLUNGA ALMA SELENA (INGRESOS DEL $0.00 $1,506.00 $5,169,776.19
D00176 02/05/2023 RE_97611 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ ELIGIO (INGRESOS DEL DIA 12 [ $0.00 $415.00 $5,170,191.19
D00176 02/05/2023 RE_97616 A NOMBRE DE NINO CLETO J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 12 DE MA $0.00 $207.50 $5,170,398.69
D00176 02/05/2023 RE_97617 A NOMBRE DE OLIVA PEREZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DE MAYC $0.00 $592.50 $5,170,991.19
D00176 02/05/2023 RE_97618 A NOMBRE DE OLIVA PEREZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DE MAYC $0.00 $800.00 $5,171,791.19
D00176 02/05/2023 RE_97620 A NOMBRE DE GRUPO DE INGENIERIA CIVIL DEL POTOSI (INGRESO $0.00 $26,824.00 $5,198,615.19
D00176 02/05/2023 RE_97621 A NOMBRE DE GUTIERREZ MORENO JOSE (INGRESOS DEL DIA 12 [ $0.00 $207.50 $5,198,822.69
D00176 02/05/2023 RE_97633 A NOMBRE DE ROMO ROSAS TEREZA (INGRESOS DEL DIA 12 DE M; $0.00 $207.50 $5,199,030.19
D00176 02/05/2023 RE_97639 A NOMBRE DE RODRIGUEZ HERRERA AGUSTIN (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $800.00 $5,199,830.19
D00169 03/05/2023 RE_97190 A NOMBRE DE JASSO ORTIZ MARIO ALBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,200,245.19
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D00169 03/05/2023 RE_97194 A NOMBRE DE EJIDO LA NUEVA VENTILLA (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $415.00 $5,200,660.19
D00169 03/05/2023 RE_97197 ANOMBRE DE MENDEZ CASTRO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $207.50 $5,200,867.69
D00169 03/05/2023 RE_97214 A NOMBRE DE GONZALEZ MARTINEZ RODOLFO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $415.00 $5,201,282.69
D00169 03/05/2023 RE_97215 A NOMBRE DE MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARTINEZ (INGRESOS DI $0.00 $830.00 $5,202,112.69
D00169 03/05/2023 RE_97225 A NOMBRE DE SERGIO MARTINEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $800.00 $5,202,912.69
D00169 03/05/2023 RE_97226 A NOMBRE DE DIAZ GARCIA HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 03 DE M $0.00 $207.50 $5,203,120.19
D00169 03/05/2023 RE_97227 A NOMBRE DE DIAZ GARCIA HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 03 DE M $0.00 $415.00 $5,203,535.19
D00169 03/05/2023 RE_97234 A NOMBRE DE PALOMARES RODRIGUEZ ANDRES (INGRESOS DEL | $0.00 $1,298.50 $5,204,833.69
D00170 04/05/2023 RE_97238 A NOMBRE DE RANGEL PADRON ANCELMO FELIPE (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,205,248.69
D00170 04/05/2023 RE_97241 ANOMBRE DE SEGURA TORRES JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE » $0.00 $1,844.00 $5,207,092.69
D00170 04/05/2023 RE_97254 A NOMBRE DE ROCHA SEGURA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $415.00 $5,207,507.69
D00170 04/05/2023 RE_97262 A NOMBRE DE RODRIGUEZ JUAREZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $415.00 $5,207,922.69
D00170 04/05/2023 RE_97265 A NOMBRE DE ENRIQUE GUZMAN RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $4,415.00 $5,212,337.69
D00170 04/05/2023 RE_97266 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DEL 2 $0.00 $0.00 $5,212,337.69
D00170 04/05/2023 RE_97267 A NOMBRE DE ENRIQUE GUZMAN RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00 $5,212,337.69
D00170 04/05/2023 RE_97268 A NOMBRE DE CASTILLO ORNELAS JOSE MIGUEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $5,212,752.69
D00170 04/05/2023 RE_97270 A NOMBRE DE CERVANTES GARCIA MARCELINO (INGRESOS DEL D $0.00 $2,166.00 $5,214,918.69
D00170 04/05/2023 RE_97275 A NOMBRE DE RAMIREZ PALOMARES SIDRONIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $207.50 $5,215,126.19
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,215,126.19
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,215,126.19
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,215,126.19
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,215,126.19
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,215,126.19
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,215,126.19
100741 05/05/2023 RE_97267 A NOMBRE DE ENRIQUE GUZMAN RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $4,415.00 $5,219,541.19
D00171 05/05/2023 RE_97301 A NOMBRE DE HERNANDEZ GUTIERREZ HERCULANO (INGRESOS C $0.00 $415.00 $5,219,956.19
D00171 05/05/2023 RE_97304 A NOMBRE DE SALAZAR SANDOVAL SANTIAGO (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,166.00  $5,222,122.19
D00171 05/05/2023 RE_97316 A NOMBRE DE RIVERA GONZALEZ JUAN ALBERTO (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,222,537.19
D00171 05/05/2023 RE_97320 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ J. JESUS (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $415.00 $5,222,952.19
D00171 05/05/2023 RE_97327 ANOMBRE DE COGHLAN DAVALOS JORGE (INGRESOS DEL DIA 05 | $0.00 $207.50 $5,223,159.69
D00171 05/05/2023 RE_97330 A NOMBRE DE PRODUCTORA NACIONAL DE PAPEL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,223,159.69
D00171 05/05/2023 RE_97336 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,223,159.69
D00171 05/05/2023 RE_97337 A NOMBRE DE PRODUCTORA NACIONAL DE PAPEL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,223,159.69
D00171 05/05/2023 RE_97338 A NOMBRE DE PRODUCTORA NACIONAL DE PAPEL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,223,159.69
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D00192 05/05/2023 RE_97330 A NOMBRE DE PRODUCTORA NACIONAL DE PAPEL (INGRESOS DEL $0.00 $68.60 $5,223,228.29
D00192 05/05/2023 RE_97337 ANOMBRE DE PRODUCTORA NACIONAL DE PAPEL (INGRESOS DEL $0.00 $39.40 $5,223,267.69
D00192 05/05/2023 RE_97338 A NOMBRE DE PRODUCTORA NACIONAL DE PAPEL (INGRESOS DEL $0.00 $27,122.70 $5,250,390.39
D00172 08/05/2023 RE_97383 A NOMBRE DE CARDONA CISNEROS JORGE ALEJANDRO (INGRESC $0.00 $2,584.00 $5,252,974.39
D00172 08/05/2023 RE_97390 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $415.00 $5,253,389.39
D00172 08/05/2023 RE_97398 A NOMBRE DE HERNANDEZ HERNANDEZ NORMA DELIA (INGRESOS $0.00 $800.00 $5,254,189.39
D00172 08/05/2023 RE_97400 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SILVA MATIAS (INGRESOS DEL DIA 08 C $0.00 $207.50 $5,254,396.89
D00172 08/05/2023 RE_97401 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS MATIAS (INGRESOS DEL DIA 0& $0.00 $415.00 $5,254,811.89
D00172 08/05/2023 RE_97402 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SILVA MATIAS (INGRESOS DEL DIA 08 C $0.00 $415.00 $5,255,226.89
D00172 08/05/2023 RE_97349 A NOMBRE DE MARTINEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $415.00 $5,255,641.89
D00172 08/05/2023 RE_97350 A NOMBRE DE MARTINEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $415.00 $5,256,056.89
D00172 08/05/2023 RE_97351 ANOMBRE DE PINA MARTINEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE ) $0.00 $415.00 $5,256,471.89
D00172 08/05/2023 RE_97352 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA J.CARLOS (INGRESOS DEL DIA 08 C $0.00 $2,166.00 $5,258,637.89
D00172 08/05/2023 RE_97353 A NOMBRE DE GONZALEZ ESTRADA BERNARDINO (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,259,052.89
D00172 08/05/2023 RE_97365 A NOMBRE DE CAPETILLO MARTINEZ TERESA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,506.00 $5,260,558.89
D00172 08/05/2023 RE_97368 A NOMBRE DE VILLASUZO PEREZ ADOLFO ERNESTO (INGRESOS D $0.00 $415.00 $5,260,973.89
D00172 08/05/2023 RE_97370 A NOMBRE DE GONZALEZ MARTINEZ J.CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $207.50 $5,261,181.39
D00173 09/05/2023 RE_97427 A NOMBRE DE MUNIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN (INGRESOS C $0.00 $207.50 $5,261,388.89
D00173 09/05/2023 RE_97428 A NOMBRE DE MORENO MEDINA CANUTO (INGRESOS DEL DIA 09 D $0.00 $415.00 $5,261,803.89
D00173 09/05/2023 RE_97429 A NOMBRE DE MENDEZ SEGURA ALEJO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $415.00 $5,262,218.89
D00173 09/05/2023 RE_97434 A NOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,262,633.89
D00173 09/05/2023 RE_97467 A NOMBRE DE ARRIAGA ESTRADA FRANCISCO JAVIER (INGRESOS $0.00 $2,166.00 $5,264,799.89
D00173 09/05/2023 RE_97474 A NOMBRE DE VAZQUEZ JOSE ANGEL (INGRESOS DEL DIA 09 DE M $0.00 $207.50 $5,265,007.39
D00173 09/05/2023 RE_97487 A NOMBRE DE MARTINEZ CEBRIAN JOSE BALTAZAR (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $5,265,007.39
D00173 09/05/2023 RE_97494 A NOMBRE DE SOLIS VDA. DE PALOMINO MA. GUADALUPE (INGRES $0.00 $1,506.00 $5,266,513.39
D00173 09/05/2023 RE_97496 A NOMBRE DE RAMOS MIRANDA JUANA (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $415.00 $5,266,928.39
100753 09/05/2023 RE_97487 A NOMBRE DE MARTINEZ CEBRIAN JOSE BALTAZAR (INGRESOS DE $0.00 $1,063.58 $5,267,991.97
D00174 10/05/2023 RE_97499 A NOMBRE DE LOPEZ ROBLEDO LAURA (INGRESOS DEL DIA 10 DE | $0.00 $415.00 $5,268,406.97
D00174 10/05/2023 RE_97500 A NOMBRE DE LOPEZ ROBLEDO LAURA (INGRESOS DEL DIA 10 DE | $0.00 $415.00 $5,268,821.97
D00174 10/05/2023 RE_97501 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,268,821.97
D00174 10/05/2023 RE_97502 A NOMBRE DE RESERVA TERRITORIAL VALORAN (INGRESOS DEL C $0.00 $104.00 $5,268,925.97
D00174 10/05/2023 RE_97521 A NOMBRE DE MENDOZA FLORES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $207.50 $5,269,133.47
D00174 10/05/2023 RE_97530 A NOMBRE DE LOPEZ RAMIREZ MA. EVA (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $207.50 $5,269,340.97
100755 10/05/2023 RE_97501 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DEL $0.00 $1,783.00 $5,271,123.97
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D00175 11/05/2023 RE_97537 A NOMBRE DE CAREAGA DE CAPETILLO ANA MARIA (INGRESOS Dt $0.00 $207.50 $5,271,331.47
D00175 11/05/2023 RE_97542 A NOMBRE DE LOPEZ ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $800.00 $5,272,131.47
D00175 11/05/2023 RE_97543 A NOMBRE DE FLORES PENA JENNY (INGRESOS DEL DIA 11 DE MA $0.00 $415.00 $5,272,546.47
D00175 11/05/2023 RE_97548 A NOMBRE DE ALONSO CORTEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $415.00 $5,272,961.47
D00175 11/05/2023 RE_97557 A NOMBRE DE RAMOS GARCIA PRISCA (INGRESOS DEL DIA 11 DE M $0.00 $207.50 $5,273,168.97
D00175 11/05/2023 RE_97561 A NOMBRE DE PEREZ PINA JUAN MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $1,506.00 $5,274,674.97
D00177 15/05/2023 RE_97642 A NOMBRE DE ROCHA SEGURA JUAN ALBERTO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,166.00 $5,276,840.97
D00177 15/05/2023 RE_97653 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUJIO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $0.00 $5,276,840.97
D00177 15/05/2023 RE_97654 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUJIO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $0.00 $5,276,840.97
D00177 15/05/2023 RE_97659 A NOMBRE DE ALONSO MADRID MARIA EUGENIA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,276,840.97
D00177 15/05/2023 RE_97669 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $4,622.00 $5,281,462.97
D00177 15/05/2023 RE_97675 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $415.00 $5,281,877.97
D00177 15/05/2023 RE_97681 A NOMBRE DE ZUNIGA RIVERA GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 15[ $0.00 $800.00 $5,282,677.97
D00177 15/05/2023 RE_97686 A NOMBRE DE VILLALOBOS PEREZ CARLA PAULINA (INGRESOS DE $0.00 $800.00 $5,283,477.97
D00177 15/05/2023 RE_97687 A NOMBRE DE PALOMINO ALVAREZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $415.00 $5,283,892.97
D00177 15/05/2023 RE_97690 A NOMBRE DE SEGURA PINA J.CRUZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE MA $0.00 $1,044.00 $5,284,936.97
D00177 15/05/2023 RE_97691 A NOMBRE DE ROBLES ORTIZ YAEL E ROBLES ORTIZ ITZAEL ESTRE $0.00 $800.00 $5,285,736.97
D00177 15/05/2023 RE_97695 A NOMBRE DE ORTIZ ROCHA RAUL (INGRESOS DEL DIA 15 DE MAY! $0.00 $415.00 $5,286,151.97
100770 15/05/2023 RE_97653 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUJIO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $1,243.00 $5,287,394.97
100770 15/05/2023 RE_97654 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUJIO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $1,243.00 $5,288,637.97
100770 15/05/2023 RE_97659 A NOMBRE DE ALONSO MADRID MARIA EUGENIA (INGRESOS DEL C $0.00 $415.00 $5,289,052.97
D00178 16/05/2023 RE_97753 A NOMBRE DE ORDAZ ONTIVEROS JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $5,289,467.97
D00178 16/05/2023 RE_97716 A NOMBRE DE MARTINEZ AYALA JULIO (INGRESOS DEL DIA 16 DE \ $0.00 $415.00 $5,289,882.97
D00178 16/05/2023 RE_97703 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ J. INES (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $207.50 $5,290,090.47
D00178 16/05/2023 RE_97732 A NOMBRE DE SEGURA ESPINOSA MAYOLO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $415.00 $5,290,505.47
D00178 16/05/2023 RE_97733 ANOMBRE DE SEGURA ESPINOSA MAYOLO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $415.00 $5,290,920.47
D00178 16/05/2023 RE_97734 A NOMBRE DE AVILA SEGURA CAMILA (INGRESOS DEL DIA 16 DE M $0.00 $800.00 $5,291,720.47
D00178 16/05/2023 RE_97739 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,292,135.47
D00178 16/05/2023 RE_97740 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,292,550.47
D00178 16/05/2023 RE_97742 A NOMBRE DE SEGURA AVALOS JOSE GERARDO (INGRESOS DEL L $0.00 $415.00 $5,292,965.47
D00179 17/05/2023 RE_97766 A NOMBRE DE ONTIVEROS HERNANDEZ MA. CONCEPCION (INGRE $0.00 $207.50 $5,293,172.97
D00179 17/05/2023 RE_97773 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,293,172.97
D00179 17/05/2023 RE_97760 A NOMBRE DE VAZQUEZ SEGURA TOMAS (INGRESOS DEL DIA 17 D $0.00 $207.50 $5,293,380.47
D00179 17/05/2023 RE_97762 A NOMBRE DE PEREZ AZCARRAGA ALEJANDRA JUDITH (INGRESOS $0.00 $586.00 $5,293,966.47
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D00179 17/05/2023 RE_97763 A NOMBRE DE PEREZ AZCARRAGA ALEJANDRA JUDITH (INGRESOS $0.00 $586.00 $5,294,552.47
D00179 17/05/2023 RE_97764 A NOMBRE DE AGUINAGA BUENO FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00 $5,294,552.47
D00179 17/05/2023 RE_97765 A NOMBRE DE SOLIS SANCHEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $1,418.00 $5,295,970.47
100774 17/05/2023 RE_97764 A NOMBRE DE AGUINAGA BUENO FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $2,166.00 $5,298,136.47
100774 17/05/2023 RE_97773 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DEL $0.00 $2,779.00 $5,300,915.47
D00180 18/05/2023 RE_97895 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DEL $0.00 $586.00 $5,301,501.47
D00180 18/05/2023 RE_97896 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $586.00 $5,302,087.47
D00180 18/05/2023 RE_97905 A NOMBRE DE MARTINEZ TRISTAN J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,158.00 $5,303,245.47
D00180 18/05/2023 RE_97916 A NOMBRE DE CEBRIAN GARCIA J CARMEN Y LARA DE CEBRIAN M/ $0.00 $800.00 $5,304,045.47
D00180 18/05/2023 RE_97917 ANOMBRE DE LOPEZ ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 18 DI $0.00 $415.00 $5,304,460.47
D00180 18/05/2023 RE_97918 A NOMBRE DE ORTIZ MARTINEZ SAMUEL (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,166.00 $5,306,626.47
D00180 18/05/2023 RE_97920 A NOMBRE DE RAMIREZ HERNANDEZ JOSE GUADALUPE (INGRESO $0.00 $1,844.00 $5,308,470.47
D00180 18/05/2023 RE_97828 A NOMBRE DE MARTINEZ CERVANTES PEDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,308,885.47
D00180 18/05/2023 RE_97831 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GARCIA JUAN ENRIQUE (INGRESOS DEI $0.00 $586.00 $5,309,471.47
D00180 18/05/2023 RE_97832 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GARCIA JUAN ENRIQUE (INGRESOS DEI $0.00 $586.00 $5,310,057.47
D00180 18/05/2023 RE_97833 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRO (INGRESOS DEL D $0.00 $586.00 $5,310,643.47
D00181 19/05/2023 RE_97926 A NOMBRE DE ORTA AVALOS JOSE PEDRO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $415.00  $5,311,058.47
D00181 19/05/2023 RE_97931 A NOMBRE DE RAMIREZ CARRILLO ITZCOATL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00 $5,311,058.47
D00181 19/05/2023 RE_97936 A NOMBRE DE GONZALEZ DE BLAS ANDRES (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $2,166.00 $5,313,224.47
D00181 19/05/2023 RE_97943 A NOMBRE DE SEGURA RODRIGUEZ ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $586.00 $5,313,810.47
D00181 19/05/2023 RE_97972 A NOMBRE DE GRIMALDO AVILES MARGARITO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $592.50 $5,314,402.97
D00181 19/05/2023 RE_97976 A NOMBRE DE HERRERA SUSTAITA J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,314,817.97
D00181 19/05/2023 RE_97978 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $586.00 $5,315,403.97
D00181 19/05/2023 RE_97979 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $586.00 $5,315,989.97
D00181 19/05/2023 RE_97980 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $586.00  $5,316,575.97
D00181 19/05/2023 RE_97981 A NOMBRE DE DE LIRA MARQUEZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00 $5,316,575.97
D00181 19/05/2023 RE_97990 A NOMBRE DE GRIMALDO GONZALEZ MAXIMILIANO (INGRESOS DEI $0.00 $2,166.00 $5,318,741.97
100782 19/05/2023 RE_97981 A NOMBRE DE DE LIRA MARQUEZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00 $5,319,156.97
D00183 22/05/2023 RE_97996 A NOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR PAULINO DE LA CRUZ (INGRESC $0.00 $415.00 $5,319,571.97
D00183 22/05/2023 RE_98001 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MUNIZ CUTBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $5,319,779.47
D00183 22/05/2023 RE_98015 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $207.50 $5,319,986.97
D00183 22/05/2023 RE_98017 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2 $0.00 $0.00 $5,319,986.97
D00183 22/05/2023 RE_98032 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 22 DI $0.00 $2,166.00 $5,322,152.97
D00183 22/05/2023 RE_98033 A NOMBRE DE PALACIOS GARCIA TERESA (INGRESOS DEL DIA 22 C $0.00 $415.00 $5,322,567.97
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D00183 22/05/2023 RE_98034 A NOMBRE DE PALACIOS GARCIA TERESA (INGRESOS DEL DIA 22 C $0.00 $415.00 $5,322,982.97
D00183 22/05/2023 RE_98041 A NOMBRE DE LUNA RODRIGUEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 22 D $0.00 $415.00 $5,323,397.97
D00183 22/05/2023 RE_98042 A NOMBRE DE RICO CERVANTES EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $1,958.50 $5,325,356.47
D00183 22/05/2023 RE_98043 A NOMBRE DE SEGURA SILVA CRESCENCIO (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $415.00 $5,325,771.47
D00183 22/05/2023 RE_98045 A NOMBRE DE ROCHA TERRAZAS DOMITILA (INGRESOS DEL DIA 2: $0.00 $950.50 $5,326,721.97
D00183 22/05/2023 RE_98048 A NOMBRE DE HERRERA BARCENAS BONIFACIO (INGRESOS DEL D $0.00 $415.00 $5,327,136.97
D00183 22/05/2023 RE_98050 A NOMBRE DE PEREZ GONZALEZ MA. DE JESUS (INGRESOS DEL DI $0.00 $592.50 $5,327,729.47
D00183 22/05/2023 RE_98053 A NOMBRE DE ESTRADA ROCHA MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $786.00 $5,328,515.47
D00183 22/05/2023 RE_98054 A NOMBRE DE ESTRADA SEGURA FACUNDO (INGRESOS DEL DIA 2: $0.00 $800.00 $5,329,315.47
D00183 22/05/2023 RE_98055 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,240.00 $5,330,555.47
D00184 23/05/2023 RE_98072 A NOMBRE DE GALVAN CAMARENA DAVID ALBERTO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $5,330,555.47
D00184 23/05/2023 RE_98074 A NOMBRE DE ANGUIANO MAYA ANEL JUDITH (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,668.00 $5,334,223.47
D00184 23/05/2023 RE_98082 A NOMBRE DE ARREDONDO MARTINEZ MARIA CIRIACA'Y TAREDES $0.00 $950.50 $5,335,173.97
D00184 23/05/2023 RE_98092 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA MA DEL ROCIO (INGRESOS DEL D $0.00 $207.50 $5,335,381.47
D00184 23/05/2023 RE_98094 A NOMBRE DE VALERIO MARTINEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 23 [ $0.00 $415.00 $5,335,796.47
D00184 23/05/2023 RE_98095 A NOMBRE DE VALERIO MARTINEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $207.50 $5,336,003.97
D00184 23/05/2023 RE_98096 A NOMBRE DE MOLINA ARANDA EVERARDO (INGRESOS DEL DIA 23 $0.00 $1,158.00 $5,337,161.97
D00184 23/05/2023 RE_98100 A NOMBRE DE VALDEZ ALMENDAREZ MANUELA (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $5,337,576.97
D00184 23/05/2023 RE_98101 A NOMBRE DE VALDEZ ALMENDAREZ MANUELA (INGRESOS DEL DI $0.00 $207.50 $5,337,784.47
D00184 23/05/2023 RE_98102 A NOMBRE DE ROCHA JASSO LUIS (INGRESOS DEL DIA 23 DE MAY( $0.00 $2,166.00 $5,339,950.47
D00184 23/05/2023 RE_98112 A NOMBRE DE MIRANDA ROSALES PANFILO (INGRESOS DEL DIA 23 $0.00 $2,166.00 $5,342,116.47
D00184 23/05/2023 RE_98116 A NOMBRE DE GALVAN AGUILAR MARIA DEL ROSARIO (INGRESOS | $0.00 $586.00 $5,342,702.47
D00184 23/05/2023 RE_98117 A NOMBRE DE GALVAN AGUILAR MARIA DEL ROSARIO (INGRESOS | $0.00 $586.00 $5,343,288.47
D00184 23/05/2023 RE_98120 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 23 | $0.00 $0.00 $5,343,288.47
D00184 23/05/2023 RE_98123 A NOMBRE DE ANAITH RINCON LAGUNAS (INGRESOS DEL DIA 23 DI $0.00 $103.74 $5,343,392.21
100787 23/05/2023 RE_98072 A NOMBRE DE GALVAN CAMARENA DAVID ALBERTO (INGRESOS DE $0.00 $1,240.00 $5,344,632.21
100787 23/05/2023 RE_98120 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 23 | $0.00 $2,166.00 $5,346,798.21
D00185 24/05/2023 RE_98187 A NOMBRE DE HERNANDEZ SEGURA MAYOLO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $5,347,005.71
D00185 24/05/2023 RE_98193 A NOMBRE DE CORTEZ RODRIGUEZ MAXIMINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.22 $5,347,420.93
D00185 24/05/2023 RE_98194 A NOMBRE DE JUAREZ GOMEZ JOSE ANGEL (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $1,966.00 $5,349,386.93
D00185 24/05/2023 RE_98133 A NOMBRE DE RODRIGUEZ JUAREZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $415.00 $5,349,801.93
D00185 24/05/2023 RE_98139 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $586.00 $5,350,387.93
D00185 24/05/2023 RE_98143 A NOMBRE DE SOLIS AVALOS JUAN GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $1,506.00 $5,351,893.93
D00185 24/05/2023 RE_98144 A NOMBRE DE SOLIS AVALOS JUAN GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $1,158.00 $5,353,051.93
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D00185 24/05/2023 RE_98155 A NOMBRE DE SEGURA, ANGELES, ROMERO CONSTRUCTORAE IN $0.00 $0.00 $5,353,051.93
D00185 24/05/2023 RE_98170 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $586.00 $5,353,637.93
D00185 24/05/2023 RE_98171 A NOMBRE DE LARA GAMEZ BEATRIZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $586.00 $5,354,223.93
D00185 24/05/2023 RE_98172 A NOMBRE DE ANTONIO MEZA CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $5,354,638.93
D00185 24/05/2023 RE_98173 A NOMBRE DE ANTONIO MEZA CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $5,355,053.93
D00185 24/05/2023 RE_98174 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MENDOZA RAUL (INGRESOS DEL DIA 24 $0.00 $1,844.00 $5,356,897.93
100793 24/05/2023 RE_98155 A NOMBRE DE SEGURA, ANGELES, ROMERO CONSTRUCTORAE IN $0.00 $9,962.00 $5,366,859.93
D00186 25/05/2023 RE_98207 A NOMBRE DE LOPEZ MAYA SARA (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYC $0.00 $207.50 $5,367,067.43
D00186 25/05/2023 RE_98208 A NOMBRE DE JUAREZ LOPEZ JOSE BENITO (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $207.50 $5,367,274.93
D00186 25/05/2023 RE_98213 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2 $0.00 $0.00 $5,367,274.93
D00186 25/05/2023 RE_98214 A NOMBRE DE ROBLEDO PALOMARES JOSE TRINIDAD (INGRESOS | $0.00 $830.00 $5,368,104.93
D00186 25/05/2023 RE_98219 A NOMBRE DE IVON LAGUNAS MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 25 DE M $0.00 $950.50 $5,369,055.43
D00186 25/05/2023 RE_98221 A NOMBRE DE RAMIREZ Y GUZMAN RAYMUNDO Y MARTINANO MAF $0.00 $1,245.00 $5,370,300.43
D00186 25/05/2023 RE_98231 A NOMBRE DE RODRIGUEZ J. CLEOFAS (INGRESOS DEL DIA 25 DE | $0.00 $1,506.00 $5,371,806.43
D00187 26/05/2023 RE_98251 A NOMBRE DE MENDEZ CASTRO JUAN (INGRESOS DEL DIA 26 DE M $0.00 $415.00 $5,372,221.43
D00187 26/05/2023 RE_98253 A NOMBRE DE ORTIZ MUNOZ ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 26 [ $0.00 $207.50 $5,372,428.93
D00187 26/05/2023 RE_98254 A NOMBRE DE CAVAZOS CALVILLO JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA & $0.00 $415.00 $5,372,843.93
D00187 26/05/2023 RE_98261 A NOMBRE DE MENDEZ RAMIREZ LORENA (INGRESOS DEL DIA 26 C $0.00 $415.00 $5,373,258.93
D00187 26/05/2023 RE_98262 A NOMBRE DE GONZALEZ SEGURA MARCO ANTONIO (INGRESOS D $0.00 $415.00 $5,373,673.93
D00187 26/05/2023 RE_98263 A NOMBRE DE RAMOS SANCHEZ OSBALDO (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $1,240.00 $5,374,913.93
D00187 26/05/2023 RE_98265 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DEL $0.00 $586.00 $5,375,499.93
D00187 26/05/2023 RE_98267 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVILA RAUL (INGRESOS DEL DIA 26 DE | $0.00 $415.00 $5,375,914.93
D00187 26/05/2023 RE_98272 A NOMBRE DE COVARRUBIAS REYNA PABLO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $415.00 $5,376,329.93
D00187 26/05/2023 RE_98274 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $415.00 $5,376,744.93
D00188 29/05/2023 RE_98282 A NOMBRE DE CLETO RICO EUSEBIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE MA $0.00 $2,166.00 $5,378,910.93
D00188 29/05/2023 RE_98286 A NOMBRE DE JAIME HERNANDEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 29 $0.00 $207.50 $5,379,118.43
D00188 29/05/2023 RE_98289 A NOMBRE DE CASTRO ZUNIGA LAZARO (INGRESOS DEL DIA 29 DE $0.00 $415.00 $5,379,533.43
D00188 29/05/2023 RE_98293 A NOMBRE DE ESTRADA HERNANDEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $415.00 $5,379,948.43
D00188 29/05/2023 RE_98308 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $0.00 $5,379,948.43
D00188 29/05/2023 RE_98309 A NOMBRE DE RUBIO PALACIOS MIGUEL ANGEL Y TORRES RODRIC $0.00 $415.00 $5,380,363.43
D00188 29/05/2023 RE_98316 A NOMBRE DE GALLEGOS ROSAS MARGARIA (INGRESOS DEL DIA Z $0.00 $0.00 $5,380,363.43
D00188 29/05/2023 RE_98322 A NOMBRE DE SEGURA MORENO EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $207.50 $5,380,570.93
D00188 29/05/2023 RE_98324 A NOMBRE DE ORNELAS ROCHA GAVINO (INGRESOS DEL DIA 29 Dt $0.00 $415.00 $5,380,985.93
D00188 29/05/2023 RE_98336 A NOMBRE DE MATA RODRIGUEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $2,166.00 $5,383,151.93
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100804 29/05/2023 RE_98308 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $4,622.00 $5,387,773.93
100804 29/05/2023 RE_98316 A NOMBRE DE GALLEGOS ROSAS MARGARIA (INGRESOS DEL DIA Z $0.00 $3,516.00 $5,391,289.93
100819 29/05/2023 RE_98932 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $63,630.00 $5,454,919.93
100820 29/05/2023 RE_98906 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $79,899.00 $5,534,818.93
D00189 30/05/2023 RE_98356 A NOMBRE DE MENDOZA ROJAS MARIA DE LOURDES (INGRESOS C $0.00 $4,622.00 $5,539,440.93
D00189 30/05/2023 RE_98363 A NOMBRE DE PALACIOS COLUNGA CRISTINA MARIEL, DEYANHIRA $0.00 $586.00 $5,540,026.93
D00189 30/05/2023 RE_98364 A NOMBRE DE COLUNGA VIERA MARICRUZ (INGRESOS DEL DIA 30 $0.00 $586.00 $5,540,612.93
D00189 30/05/2023 RE_98369 A NOMBRE DE ROMERO COLUNGA FLORENTINO (INGRESOS DEL D $0.00 $592.50 $5,541,205.43
D00189 30/05/2023 RE_98377 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $586.00 $5,541,791.43
D00189 30/05/2023 RE_98400 A NOMBRE DE CASTRO ANGUIANO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $1,958.50 $5,543,749.93
D00189 30/05/2023 RE_98418 A NOMBRE DE SEGURA RICO LORENZO (INGRESOS DEL DIA 30 DE $0.00 $1,958.50 $5,545,708.43
D00190 31/05/2023 RE_98420 A NOMBRE DE HERRERA HUERTA TRISTAN BLADIMIR (INGRESOS D $0.00 $415.00 $5,546,123.43
D00190 31/05/2023 RE_98421 A NOMBRE DE HUERTA ARRELLANO AYME Y ANAHI (INGRESOS DEI $0.00 $415.00 $5,546,538.43
D00190 31/05/2023 RE_98423 A NOMBRE DE GRIMALDO SILVA MA ELENA (INGRESOS DEL DIA 31 $0.00 $207.48 $5,546,745.91
D00190 31/05/2023 RE_98440 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL ARN $0.00 $586.00 $5,547,331.91
D00190 31/05/2023 RE_98441 A NOMBRE DE CEBRIAN SALINAS ALLAN MANRIQUE (INGRESOS DE $0.00 $663.00 $5,547,994.91
D00190 31/05/2023 RE_98443 A NOMBRE DE ALONSO GUDINO ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 31 [ $0.00 $415.00 $5,548,409.91
D00190 31/05/2023 RE_98446 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GUDINO MARGARITO (INGRESOS DEL C $0.00 $1,966.00 $5,550,375.91
D00190 31/05/2023 RE_98459 A NOMBRE DE MARTINEZ BANDA PABLO (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $207.50 $5,550,583.41
4112-01-03 RUSTICO $238,026.00 $0.00 $8,896.50 $246,922.50
D00168 02/05/2023 RE_97139 A NOMBRE DE ESPINOSA ROSAS LIBORIO (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $800.00 $238,826.00
D00168 02/05/2023 RE_97146 A NOMBRE DE VAZQUEZ GARCIA J. CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $2,166.00 $240,992.00
D00176 02/05/2023 RE_97630 A NOMBRE DE MUNIZ SANDOVAL MIGUEL (INGRESOS DEL DIA12C $0.00 $415.00 $241,407.00
D00176 02/05/2023 RE_97632 A NOMBRE DE RICO CERVANTES VICTOR (INGRESOS DEL DIA 12 DI $0.00 $0.00 $241,407.00
D00170 04/05/2023 RE_97249 A NOMBRE DE SEGURA RODRIGUEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $241,822.00
D00170 04/05/2023 RE_97274 A NOMBRE DE MEXICANO LOZA MARIA CRISTINA (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $242,237.00
100765 12/05/2023 RE_97632 A NOMBRE DE RICO CERVANTES VICTOR (INGRESOS DEL DIA 12 DI $0.00 $950.50 $243,187.50
D00184 23/05/2023 RE_98076 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNA VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $243,602.50
D00184 23/05/2023 RE_98077 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNA VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $244,017.50
D00184 23/05/2023 RE_98078 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNA VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $244,432.50
D00184 23/05/2023 RE_98079 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNA VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $244,847.50
D00184 23/05/2023 RE_98080 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNA VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $245,262.50
D00184 23/05/2023 RE_98081 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNA VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $245,677.50
D00184 23/05/2023 RE_98093 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA MA DEL ROCIO (INGRESOS DEL D $0.00 $415.00 $246,092.50

Page 8



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/jul./2023

N LU hora de Impresion| 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00185 24/05/2023 RE_98167 A NOMBRE DE VAZQUEZ ACOSTA SILVINO (INGRESOS DEL DIA 24 C $0.00 $415.00 $246,507.50
D00185 24/05/2023 RE_98168 A NOMBRE DE VAZQUEZ REYES LUIS ENRIQUE (INGRESOS DEL DI# $0.00 $415.00 $246,922.50
4112-01-04 EJIDAL $4,294.90 $0.00 $800.00 $5,094.90
| D00175 11/05/2023 RE_97556 A NOMBRE DE EJIDO DE CALDERON (INGRESOS DEL DIA 11 DE MA" $0.00 $800.00 $5,094.90
4112-01-05 INDUSTRIAL $21,077,272.95 $0.00 $93,214.00  $21,170,486.95
D00168 02/05/2023 RE_97130 A NOMBRE DE ARQUIDIOCESIS DE SAN LUIS POTOSI (INGRESOS DI $0.00 $830.00  $21,078,102.95
D00176 02/05/2023 RE_97615 A NOMBRE DE JOSE ALEJANDRO FLORES FLORES (INGRESOS DEL $0.00 $415.00  $21,078,517.95
D00169 03/05/2023 RE_97201 A NOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DEL = $0.00 $0.00  $21,078,517.95
D00181 19/05/2023 RE_97931 A NOMBRE DE RAMIREZ CARRILLO ITZCOATL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00  $21,078,517.95
100782 19/05/2023 RE_97931 A NOMBRE DE RAMIREZ CARRILLO ITZCOATL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $16,560.00  $21,095,077.95
100818 25/05/2023 RE_98831 A NOMBRE DE NITTA MOORE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 25 DE M; $0.00 $44,184.00  $21,139,261.95
100818 25/05/2023 RE_98832 A NOMBRE DE NITTA MOORE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 25 DE M; $0.00 $31,225.00  $21,170,486.95
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $2,653,622.12 $0.00 $1,460,485.63 $4,114,107.75
D00169 03/05/2023 RE_97202 A NOMBRE DE PEREZ GUEVARA MARIBEL (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $3,956.00 $2,657,578.12
D00169 03/05/2023 RE_97203 A NOMBRE DE CONEJO MOSQUEDA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $18,037.00 $2,675,615.12
D00169 03/05/2023 RE_97204 A NOMBRE DE LOZOYA MUNOZ JOSE MARTIN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $2,619.00 $2,678,234.12
D00172 08/05/2023 RE_97373 A NOMBRE DE HIPOLITO ADRIAN TORRES MUNOZ (INGRESOS DEL $0.00 $8,302.34 $2,686,536.46
D00172 08/05/2023 RE_97374 A NOMBRE DE KARINA GUADALUPE CRUZ MORENO (INGRESOS DE $0.00 $3,597.33 $2,690,133.79
D00172 08/05/2023 RE_97375 A NOMBRE DE JOSE GUADALUPE ROCHA MORENO (INGRESOS DEIL $0.00 $3,618.33 $2,693,752.12
D00172 08/05/2023 RE_97376 A NOMBRE DE JOSE PIO DE LA ROSA FLORES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,785.61 $2,697,537.73
100752 08/05/2023 RE_97453 A NOMBRE DE LOPEZ TORRES LUCERO JANETTE Y RANGEL MARTI $0.00 $9,133.73 $2,706,671.46
100752 08/05/2023 RE_97454 A NOMBRE DE SEGURA SILVA MARIA ANGELICA Y SEGURA SILVA Ji $0.00 $7,581.12 $2,714,252.58
100752 08/05/2023 RE_97455 A NOMBRE DE TAPIA MARTINEZ JOSE PEDRO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $6,868.64 $2,721,121.22
100752 08/05/2023 RE_97456 A NOMBRE DE HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA LETICIA Y ROCHA N $0.00 $3,712.36 $2,724,833.58
100752 08/05/2023 RE_97457 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ DANIELA LETICIA Y PEDROZA . $0.00 $8,760.70 $2.733.594.28
100752 08/05/2023 RE_97458 A NOMBRE DE PENA MARQUEZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL D $0.00 $8,028.35 $2,741,622.63
100752 08/05/2023 RE_97459 A NOMBRE DE HORTA GARCIA ROSA LIDIA (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $7,306.99 $2,748,929.62
100752 08/05/2023 RE_97460 A NOMBRE DE LARA MENCHACA JAIME (INGRESOS DEL DIA 08 DE } $0.00 $5,433.31 $2,754,362.93
100752 08/05/2023 RE_97461 A NOMBRE DE DELGADO GONZALE LORENA (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $7,581.12 $2,761,944.05
100752 08/05/2023 RE_97462 A NOMBRE DE CORTEZ ROCHA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 0€ $0.00 $9,875.11 $2,771,819.16
100752 08/05/2023 RE_97463 A NOMBRE DE GRIMALDO BALDERAS MARIA ARACELI Y HERNANDE $0.00 $8,528.75 $2,780,347.91
100752 08/05/2023 RE_97464 A NOMBRE DE GOMEZ FLORES JONATHAN (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $7,212.08 $2,787,559.99
100752 08/05/2023 RE_97465 A NOMBRE DE GUERRERO SEGURA LUIS MARIO (INGRESOS DEL C $0.00 $871.06 $2.788.431.05
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023
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100752 08/05/2023 RE_97466 A NOMBRE DE RIVAS TRUJILLO MANUEL ALEJANDRO (INGRESOS D $0.00 $6,954.50 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97453 A NOMBRE DE LOPEZ TORRES LUCERO JANETTE Y RANGEL MARTI $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97454 A NOMBRE DE SEGURA SILVA MARIA ANGELICA'Y SEGURA SILVA J! $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97455 A NOMBRE DE TAPIA MARTINEZ JOSE PEDRO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97456 A NOMBRE DE HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA LETICIAY ROCHA M $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97457 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ DANIELA LETICIAY PEDROZA . $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97458 A NOMBRE DE PENA MARQUEZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97459 A NOMBRE DE HORTA GARCIA ROSA LIDIA (INGRESOS DEL DIA 09 [ $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97460 A NOMBRE DE LARA MENCHACA JAIME (INGRESOS DEL DIA 09 DE I $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97461 A NOMBRE DE DELGADO GONZALE LORENA (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97462 A NOMBRE DE CORTEZ ROCHA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97463 A NOMBRE DE GRIMALDO BALDERAS MARIA ARACELI Y HERNANDE $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97464 A NOMBRE DE GOMEZ FLORES JONATHAN (INGRESOS DEL DIA 09 [ $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97465 A NOMBRE DE GUERRERO SEGURA LUIS MARIO (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97466 A NOMBRE DE RIVAS TRUJILLO MANUEL ALEJANDRO (INGRESOS D $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97488 A NOMBRE DE TRUJILLO MELCHOR ROSARIO ADRIANA (INGRESOS $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97489 A NOMBRE DE MARTINEZ CEBRIAN JOSE BALTAZAR (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97490 A NOMBRE DE VAZQUEZ GARCIA JAIME (INGRESOS DEL DIA 09 DE | $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97491 A NOMBRE DE MAYA GONZALEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $0.00 $2,795,385.55
D00173 09/05/2023 RE_97492 A NOMBRE DE SEGURA DE BLAS GUIVANI ALEJANDRO (INGRESOS $0.00 $0.00 $2,795,385.55
100753 09/05/2023 RE_97488 A NOMBRE DE TRUJILLO MELCHOR ROSARIO ADRIANA (INGRESOS $0.00 $7,155.27 $2,802,540.82
100753 09/05/2023 RE_97489 A NOMBRE DE MARTINEZ CEBRIAN JOSE BALTAZAR (INGRESOS DE $0.00 $3,923.65 $2,806,464.47
100753 09/05/2023 RE_97490 A NOMBRE DE VAZQUEZ GARCIA JAIME (INGRESOS DEL DIA 09 DE | $0.00 $7,581.12 $2,814,045.59
100753 09/05/2023 RE_97491 A NOMBRE DE MAYA GONZALEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $8,588.47 $2,822,634.06
100753 09/05/2023 RE_97492 A NOMBRE DE SEGURA DE BLAS GUIVANI ALEJANDRO (INGRESOS $0.00 $3,007.91 $2,825,641.97
D00175 11/05/2023 RE_97564 A NOMBRE DE ARELLANO FUENTES RAMON GERMAN Y TORRES FE $0.00 $2,778.08 $2,828,420.05
D00175 11/05/2023 RE_97565 A NOMBRE DE ARELLANO FUENTES RAMON GERMAN Y TORRES FE $0.00 $2,778.08 $2,831,198.13
D00177 15/05/2023 RE_97697 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $2,831,198.13
D00177 15/05/2023 RE_97698 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $2,831,198.13
D00177 15/05/2023 RE_97699 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $2,831,198.13
D00177 15/05/2023 RE_97700 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $2,831,198.13
D00177 15/05/2023 RE_97701 ANOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $2,831,198.13
100768 15/05/2023 RE_97697 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,275.00 $2,834,473.13
100768 15/05/2023 RE_97698 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,276.00 $2,837,749.13
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100768 15/05/2023 RE_97699 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,322.00 $2,841,071.13
100768 15/05/2023 RE_97700 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,275.00 $2,844,346.13
100768 15/05/2023 RE_97701 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,275.00 $2,847,621.13
100779 17/05/2023 RE_97803 A NOMBRE DE CORTES RODRIGUEZ VICTORIANO (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,027.00 $2,850,648.13
100779 17/05/2023 RE_97804 A NOMBRE DE MUNOZ RIVAS ROGERIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE | $0.00 $1,846.40 $2,852,494.53
100779 17/05/2023 RE_97805 A NOMBRE DE MUNOS RIVAS ROGERIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE | $0.00 $1,846.40 $2,854,340.93
100779 17/05/2023 RE_97806 A NOMBRE DE ROCHA HERNANDEZ JUANA MARIA (INGRESOS DEL $0.00 $2.424.74 $2.856,765.67
100779 17/05/2023 RE_97807 A NOMBRE DE GAONA LIERA MARINA (INGRESOS DEL DIA 17 DE M# $0.00 $3,385.70 $2,860,151.37
100779 17/05/2023 RE_97808 A NOMBRE DE GARDUNO ROJAS MARTHA JESSICA (INGRESOS DEL $0.00 $3,568.33 $2,863,719.70
100779 17/05/2023 RE_97809 A NOMBRE DE ROCHA HERNANDEZ JUANA MARIA (INGRESOS DEL $0.00 $2,424.74 $2,866,144.44
100779 17/05/2023 RE_97810 A NOMBRE DE ARROYO BELTRAN OSCAR ALAN (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $3,865.53 $2,870,009.97
100779 17/05/2023 RE_97811 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LANDEROS RODOLFO (INGRESOS DEL | $0.00 $2,852.80 $2,872,862.77
100779 17/05/2023 RE_97812 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA ISRAEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2.490.40 $2.875,353.17
100779 17/05/2023 RE_97813 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA ISRAEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,490.40 $2,877,843.57
100779 17/05/2023 RE_97814 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA ISRAEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2.490.40 $2.880,333.97
100779 17/05/2023 RE_97815 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA TANIA ALINET (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $2,490.40 $2,882,824.37
100779 17/05/2023 RE_97816 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA TANIA ALINET (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $2,490.40 $2,885,314.77
100779 17/05/2023 RE_97817 ANOMBRE DE SOLIS ZUNIGA TANIA ALINET (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $2,490.40 $2,887,805.17
100779 17/05/2023 RE_97818 A NOMBRE DE DUENAS MARTINEZ MARIA DEL ROSARIO (INGRESO!¢ $0.00 $3,609.10 $2,891,414.27
100779 17/05/2023 RE_97819 A NOMBRE DE MARTINEZ HERNANDEZ MARTHA (INGRESOS DEL DI. $0.00 $1,846.40 $2,893,260.67
100779 17/05/2023 RE_97820 A NOMBRE DE MGUTIERREZ NUNEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,846.40 $2.895,107.07
100779 17/05/2023 RE_97821 A NOMBRE DE SEGURA MACIAS UBALDO ALBERTO (INGRESOS DEL $0.00 $2,342.43 $2,897,449.50
100779 17/05/2023 RE_97822 A NOMBRE DE ANGUIANO GARCIA FREDDY JAIR (INGRESOS DEL DI $0.00 $8,000.00 $2.905,449.50
100795 17/05/2023 RE_98178 A NOMBRE DE CARLOS FERNANDEZ CASTRO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $94,795.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97803 A NOMBRE DE CORTES RODRIGUEZ VICTORIANO (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97804 A NOMBRE DE MUNOZ RIVAS ROGERIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE | $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97805 A NOMBRE DE MUNOS RIVAS ROGERIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE | $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97806 A NOMBRE DE ROCHA HERNANDEZ JUANA MARIA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97807 A NOMBRE DE GAONA LIERA MARINA (INGRESOS DEL DIA 18 DE M£ $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97808 A NOMBRE DE GARDUNO ROJAS MARTHA JESSICA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97809 A NOMBRE DE ROCHA HERNANDEZ JUANA MARIA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97810 A NOMBRE DE ARROYO BELTRAN OSCAR ALAN (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97811 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LANDEROS RODOLFO (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97812 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA ISRAEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $3,000,244.50
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D00180 18/05/2023 RE_97813 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA ISRAEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97814 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA ISRAEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97815 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA TANIA ALINET (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97816 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA TANIA ALINET (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97817 A NOMBRE DE SOLIS ZUNIGA TANIA ALINET (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97818 A NOMBRE DE DUENAS MARTINEZ MARIA DEL ROSARIO (INGRESO $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97819 A NOMBRE DE MARTINEZ HERNANDEZ MARTHA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97820 A NOMBRE DE MGUTIERREZ NUNEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97821 A NOMBRE DE SEGURA MACIAS UBALDO ALBERTO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97822 A NOMBRE DE ANGUIANO GARCIA FREDDY JAIR (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $3,000,244.50
D00180 18/05/2023 RE_97848 A NOMBRE DE RAMIREZ RAMIREZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 18 D $0.00 $1,986.63 $3,002,231.13
D00180 18/05/2023 RE_97849 A NOMBRE DE REYES VAZQUEZ MARIO ALBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,619.89 $3,004,851.02
D00180 18/05/2023 RE_97850 A NOMBRE DE VAZQUEZ SALAZAR ROSA MARIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,619.89 $3,007,470.91
D00180 18/05/2023 RE_97851 A NOMBRE DE SANCHEZ IBARRA MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $2,520.34 $3,009,991.25
D00180 18/05/2023 RE_97852 A NOMBRE DE AZUARA PERDOMO ARMANDO JAVIER (INGRESOS D $0.00 $2,494.66 $3,012,485.91
D00180 18/05/2023 RE_97853 A NOMBRE DE ARTEAGA LARIOS NUBIA VERONICA (INGRESOS DEL $0.00 $2,568.16 $3,015,054.07
D00180 18/05/2023 RE_97854 A NOMBRE DE GARCIA FLORES YADIRA (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,045.17 $3,017,099.24
D00180 18/05/2023 RE_97855 A NOMBRE DE CEBRAL FLORES BEATRIZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,024.32 $3,019,123.56
D00180 18/05/2023 RE_97856 A NOMBRE DE CERDA VESSI MARIA ELENA (INGRESOS DEL DIA 18 | $0.00 $1,967.46 $3,021,091.02
D00180 18/05/2023 RE_97857 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $2,568.16 $3,023,659.18
D00180 18/05/2023 RE_97858 A NOMBRE DE MARTINEZ ALBA ALAN EFRAIN (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $2,568.16 $3,026,227.34
D00180 18/05/2023 RE_97859 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $2,568.16 $3,028,795.50
D00180 18/05/2023 RE_97860 A NOMBRE DE GUTIERREZ MACIAS MARTHA PATRICIA (INGRESOS | $0.00 $2,065.09 $3,030,860.59
D00180 18/05/2023 RE_97861 A NOMBRE DE MORAN ESCOBEDO JOSE (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,065.09 $3,032,925.68
D00180 18/05/2023 RE_97862 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CASTILLO ALEJANDRA DEL ROCIO (INGI $0.00 $2,568.16 $3,035,493.84
D00180 18/05/2023 RE_97863 A NOMBRE DE BARRIETOS BATRES RENE (INGRESOS DEL DIA 18 D $0.00 $2,568.16 $3,038,062.00
D00180 18/05/2023 RE_97864 A NOMBRE DE BARRIETOS BATRES RENE (INGRESOS DEL DIA 18 D $0.00 $2,568.16 $3,040,630.16
D00180 18/05/2023 RE_97865 A NOMBRE DE RODRIGUEZ HERNANDEZ JESUS (INGRESOS DEL DI, $0.00 $2,065.09 $3,042,695.25
D00180 18/05/2023 RE_97866 A NOMBRE DE SANCHEZ IBARRA MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $2,520.34 $3,045,215.59
D00180 18/05/2023 RE_97867 A NOMBRE DE LEYVA GUZMAN RAMIRO (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,568.16 $3,047,783.75
D00180 18/05/2023 RE_97868 A NOMBRE DE LENTZ GARZA JORGE PEDRO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $2,520.34 $3,050,304.09
D00180 18/05/2023 RE_97869 A NOMBRE DE CORTES LOPEZ JORGE ALBERTO (INGRESOS DEL D $0.00 $2,619.89 $3,052,923.98
D00180 18/05/2023 RE_97870 A NOMBRE DE RODRIGUEZ HERNANDEZ JESUS (INGRESOS DEL Dl $0.00 $2,065.09 $3,054,989.07
D00180 18/05/2023 RE_97871 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $2,568.16 $3,057,557.23
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D00180 18/05/2023 RE_97872 A NOMBRE DE LAZCANO GUEVARA VERONICA DEL ROCIO (INGRES $0.00 $1,986.63 $3,059,543.86
D00180 18/05/2023 RE_97873 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELIZABETH GUADALUPE (It $0.00 $2,671.83 $3,062,215.69
D00180 18/05/2023 RE_97874 A NOMBRE DE HUERTA CAMPOS J. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,024.32 $3,064,240.01
D00180 18/05/2023 RE_97875 A NOMBRE DE HUERTA CAMPOS J. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,024.32 $3,066,264.33
D00180 18/05/2023 RE_97876 A NOMBRE DE GALLEGOS MARIA MAGDALENA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,619.89 $3,068,884.22
D00180 18/05/2023 RE_97877 ANOMBRE DE MARTINEZ VILLEGAS MARTHA LAURA (INGRESOS DE $0.00 $2,024.32 $3,070,908.54
D00180 18/05/2023 RE_97878 A NOMBRE DE ROSALES BERBER MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,520.34 $3,073,428.88
D00180 18/05/2023 RE_97879 A NOMBRE DE SALAZAR ALDRETE CYNTHIA ELIZABETH (INGRESOS $0.00 $2,065.09 $3,075,493.97
D00180 18/05/2023 RE_97880 A NOMBRE DE SANCHEZ LOREDO MINERVA GUADALUPE (INGRESC $0.00 $2,024.32 $3,077,518.29
D00180 18/05/2023 RE_97881 A NOMBRE DE SANCHEZ LOREDO MINERVA GUADALUPE (INGRESC $0.00 $2,024.32 $3,079,542.61
D00180 18/05/2023 RE_97882 A NOMBRE DE ZARAZUA GUZMAN JORGE MARGARITO (INGRESOS $0.00 $2,024.32 $3,081,566.93
D00180 18/05/2023 RE_97883 A NOMBRE DE ARAIZA GOVEA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 18 DE I $0.00 $2,642.95 $3,084,209.88
D00180 18/05/2023 RE_97884 A NOMBRE DE HERNANDEZ SANTOYO JOSE ANTONIO (INGRESOS [ $0.00 $3,215.22 $3,087,425.10
D00180 18/05/2023 RE_97885 A NOMBRE DE ARAIZA GOVEA DAVID (INGRESOS DEL DIA 18 DE MA $0.00 $2,582.28 $3,090,007.38
D00180 18/05/2023 RE_97886 A NOMBRE DE TOBIAS JASSO ANDREA DEL CARMEN (INGRESOS DI $0.00 $2,568.16 $3,092,575.54
D00180 18/05/2023 RE_97887 A NOMBRE DE TOBIAS JASSO ANDREA DEL CARMEN (INGRESOS DI $0.00 $2,568.16 $3,095,143.70
D00180 18/05/2023 RE_97888 A NOMBRE DE TAPIA GARZA ELIZABETH EUNICE (INGRESOS DEL D $0.00 $2,671.83 $3,097,815.53
D00180 18/05/2023 RE_97889 A NOMBRE DE MEDIAN HERRERA IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 18 [ $0.00 $2,024.32 $3,099,839.85
D00180 18/05/2023 RE_97890 A NOMBRE DE SOLIS REYNOSO JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $3,235.94 $3,103,075.79
D00180 18/05/2023 RE_97891 A NOMBRE DE MORENO CASTILLO ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $968.97 $3,104,044.76
D00180 18/05/2023 RE_97892 A NOMBRE DE GARZA GARCIA SUSANA GUADALUPE (INGRESOS Dt $0.00 $3,575.57 $3,107,620.33
D00180 18/05/2023 RE_97893 A NOMBRE DE GOMEZ ROMERO ARIANNA MARCELA (INGRESOS DE $0.00 $3,235.94 $3,110,856.27
D00180 18/05/2023 RE_97894 A NOMBRE DE RAMOS GOMEZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DI. $0.00 $4,639.67 $3,115,495.94
100790 18/05/2023 RE_98130 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS (INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO L $0.00 $342,817.45 $3,458,313.39
D00181 19/05/2023 RE_97955 A NOMBRE DE SANCHEZ GOMEZ ABEL (INGRESOS DEL DIA 19 DE N $0.00 $5,856.00  $3,464,169.39
D00181 19/05/2023 RE_97956 A NOMBRE DE VALDEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DE $0.00 $1,858.83 $3,466,028.22
D00181 19/05/2023 RE_97957 A NOMBRE DE PAJARO MONTOYA JORGE (INGRESOS DEL DIA 19D $0.00 $2,576.53 $3,468,604.75
D00181 19/05/2023 RE_97958 A NOMBRE DE ESQUEDA ONOFRE JUANA LETICIA (INGRESOS DEL | $0.00 $1,990.40 $3,470,595.15
D00181 19/05/2023 RE_97959 A NOMBRE DE PINA DEL CASTILLO ARTURO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $2,631.58 $3,473,226.73
D00181 19/05/2023 RE_97960 A NOMBRE DE DEL CASTILLO CHAGOYA LETICIA (INGRESOS DEL D $0.00 $4,252.75 $3,477,479.48
D00181 19/05/2023 RE_97961 A NOMBRE DE MARTINEZ RUIZ VICTOR HUGO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $2,525.12 $3,480,004.60
D00181 19/05/2023 RE_97962 A NOMBRE DE CONTRERAS MARTINEZ HECTOR HUGO (INGRESOS $0.00 $2,525.12 $3,482,529.72
D00181 19/05/2023 RE_97963 A NOMBRE DE VALDEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DE $0.00 $1,99040  $3,484,520.12
D00181 19/05/2023 RE_97964 A NOMBRE DE GONZALEZ BARRON MARTHA NOEMI (INGRESOS DE $0.00 $2,631.58 $3,487,151.70
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/jul./2023

N LU hora de Impresion| 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00181 19/05/2023 RE_97965 A NOMBRE DE PAJARO MONTOYA JORGE (INGRESOS DEL DIA 19D $0.00 $2,030.92 $3,489,182.62
D00181 19/05/2023 RE_97966 A NOMBRE DE PAJARO MONTOYA JORGE (INGRESOS DEL DIA 19 D $0.00 $2,576.53 $3,491,759.15
D00181 19/05/2023 RE_97967 A NOMBRE DE PEREZ OROZCO MA. DEL CARMEN ROSALVA (INGRE $0.00 $3,583.31 $3,495,342.46
D00181 19/05/2023 RE_97968 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ JOSE FIDENCIO (INGRESOS D $0.00 $1,032.67 $3,496,375.13
D00181 19/05/2023 RE_97969 A NOMBRE DE GONZALEZ PICHARDO JOSE GUADALUPE (INGRESO $0.00 $2,096.00 $3,498,471.13
D00181 19/05/2023 RE_97970 A NOMBRE DE SAUCEDO ARAUJO EDUARDO DANIEL (INGRESOS DI $0.00 $4,160.00 $3,502,631.13
D00183 22/05/2023 RE_98018 A NOMBRE DE ESPARZA REYES BERTHA ALICIA (INGRESOS DEL DI. $0.00 $3,591.96 $3,506,223.09
D00183 22/05/2023 RE_98019 A NOMBRE DE SANCHEZ ESPARZA JESUS OSSIEL (INGRESOS DEL $0.00 $3,592.80 $3,509,815.89
D00184 23/05/2023 RE_98124 A NOMBRE DE INMOBILIARIA RAAL (INGRESOS DEL DIA 23 DE MAY( $0.00 $48,766.85 $3,558,582.74
D00184 23/05/2023 RE_98130 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS (INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO L $0.00 $0.00 $3,558,582.74
D00185 24/05/2023 RE_98150 A NOMBRE DE GRUPO VALORAN (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO [ $0.00 $0.00 $3,558,582.74
D00185 24/05/2023 RE_98178 A NOMBRE DE CARLOS FERNANDEZ CASTRO (INGRESOS DEL DIA % $0.00 $0.00 $3,558,582.74
100794 24/05/2023 RE_98150 A NOMBRE DE GRUPO VALORAN (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO [ $0.00 $17,941.00 $3,576,523.74
100817 25/05/2023 RE_98632 A NOMBRE DE BURO INMOBILIARIO NACIONAL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $244,257.52 $3,820,781.26
100817 25/05/2023 RE_98633 A NOMBRE DE BURO INMOBILIARIO NACIONAL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $244,260.82 $4,065,042.08
D00189 30/05/2023 RE_98342 A NOMBRE DE CARRILLO ROMERO GUILLERMO DE JESUS (INGRES $0.00 $11,520.00 $4,076,562.08
D00189 30/05/2023 RE_98343 A NOMBRE DE GARCIA ARREDONDO J. JESUS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $4,076,977.08
D00189 30/05/2023 RE_98344 A NOMBRE DE GARCIA ARREDONDO MARTINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $4,077,392.08
D00189 30/05/2023 RE_98384 A NOMBRE DE RODRIGUEZ EGURE NANCY BRIGIDA (INGRESOS DE $0.00 $3,089.56 $4,080,481.64
D00189 30/05/2023 RE_98385 A NOMBRE DE NAVA RUEDA LOURDES IVETT (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $2,441.19 $4,082,922.83
D00189 30/05/2023 RE_98386 A NOMBRE DE NAVA RUEDA LOURDES IVETT (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $2,441.19 $4,085,364.02
D00189 30/05/2023 RE_98387 A NOMBRE DE NAVA RUEDA ESTEBAN EDUARDO (INGRESOS DEL L $0.00 $2,441.19 $4,087,805.21
D00189 30/05/2023 RE_98388 A NOMBRE DE NAVA RUEDA ESTEBAN EDUARDO (INGRESOS DEL C $0.00 $2,441.19 $4,090,246.40
D00189 30/05/2023 RE_98389 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SANDOVAL GABRIELA (INGRESOS DEL | $0.00 $2,111.97 $4,092,358.37
D00189 30/05/2023 RE_98390 A NOMBRE DE PALOMINO GARCIA FELIPE (INGRESOS DEL DIA 30 D $0.00 $2,111.97 $4,094,470.34
D00189 30/05/2023 RE_98391 A NOMBRE DE BLANCO MITRE JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,603.91 $4,097,074.25
D00189 30/05/2023 RE_98392 A NOMBRE DE BLANCO MITRE DANIEL (INGRESOS DEL DIA 30 DE M $0.00 $2,603.91 $4,099,678.16
D00189 30/05/2023 RE_98393 A NOMBRE DE FISCAL GONZALEZ MARCO ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $2,032.69 $4,101,710.85
D00189 30/05/2023 RE_98394 A NOMBRE DE FISCAL GONZALEZ MARCO ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $2,052.50 $4,103,763.35
D00189 30/05/2023 RE_98395 A NOMBRE DE FISCAL GONZALEZ MARCO ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $2,052.50 $4,105,815.85
D00189 30/05/2023 RE_98396 A NOMBRE DE GUZMAN RAMOS ROCIO DEL CARMEN (INGRESOS D $0.00 $2,603.91 $4,108,419.76
D00189 30/05/2023 RE_98397 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL D $0.00 $2,631.58 $4,111,051.34
D00189 30/05/2023 RE_98398 A NOMBRE DE GONZALEZ OLMOS JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $2,631.58 $4,113,682.92
D00189 30/05/2023 RE_98399 A NOMBRE DE TRUJILLO SILVA MYRNA (INGRESOS DEL DIA 30 DE A $0.00 $424.83 $4,114,107.75
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4112-01-08 COMERCIAL $483,175.00 $0.00 $11,609.00 $494,784.00
D00170 04/05/2023 RE_97259 A NOMBRE DE ENRIQUE GUZMAN RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $4,415.00 $487,590.00
D00170 04/05/2023 RE_97260 A NOMBRE DE ENRIQUE GUZMAN RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $4,415.00 $492,005.00
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $492,005.00
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $492,005.00
D00170 04/05/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $492,005.00
D00171 05/05/2023 RE_97336 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $492,005.00
D00181 19/05/2023 RE_97924 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $2,779.00 $494,784.00
4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $115,151.40 $115,151.40
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI( $0.00 $0.00 $115,151.40 $115,151.40
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $115,151.40 $115,151.40
100763 04/05/2023 RE_97582 A NOMBRE DE DHL METROPOLITAN LOGISTICS SC MEXICO (INGRE! $0.00 $115,151.40 $115,151.40
D00175 11/05/2023 RE_97582 A NOMBRE DE DHL METROPOLITAN LOGISTICS SC MEXICO (INGRE! $0.00 $0.00 $115,151.40
4140 DERECHOS $31,100,007.11 $0.00 $8,756,885.68  $39,856,892.79
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $30,658,787.11 $0.00 $8,728,621.14 $39,387,408.25
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $98,121.69 $0.00 $4,661.00 $102,782.69
D00168 02/05/2023 RE_97132 A NOMBRE DE MARGARITA RODRIGUEZ DONJUAN (INGRESOS DEL $0.00 $210.00 $98,331.69
D00168 02/05/2023 RE_97170 A NOMBRE DE MARIA GUADALUPE LUCIO SEGURA (INGRESOS DEL $0.00 $210.00 $98,541.69
D00171 05/05/2023 RE_97328 A NOMBRE DE MARIA EPIFANIA CASARES (INGRESOS DEL DIA 05 D $0.00 $810.00 $99,351.69
D00171 05/05/2023 RE_97329 A NOMBRE DE LUIS SALAZAR SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $405.00 $99,756.69
D00171 05/05/2023 RE_97331 A NOMBRE DE SANTIAGO SALAZAR SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $405.00 $100,161.69
D00174 10/05/2023 RE_97525 A NOMBRE DE ROBERTO ARMADILLO AVILA (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $210.00 $100,371.69
D00174 10/05/2023 RE_97526 A NOMBRE DE ROSAURA ARMADILLO AVILA (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $210.00 $100,581.69
D00175 11/05/2023 RE_97539 A NOMBRE DE JOSE PAZ RAMIREZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $210.00 $100,791.69
D00177 15/05/2023 RE_97668 A NOMBRE DE JESSICA DALLANY MOLINA ARANDA (INGRESOS DEL $0.00 $210.00 $101,001.69
D00179 17/05/2023 RE_97759 A NOMBRE DE JOSE LUZ ROMO PADRON (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $210.00 $101,211.69
D00179 17/05/2023 RE_97776 A NOMBRE DE ANGEL MARTINEZ SILVA (INGRESOS DEL DIA 17 DE | $0.00 $420.00 $101,631.69
D00179 17/05/2023 RE_97779 A NOMBRE DE NICOLAS ROMO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 17 DI $0.00 $210.00 $101,841.69
D00183 22/05/2023 RE_98016 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $210.00 $102,051.69
D00184 23/05/2023 RE_98083 A NOMBRE DE J. CARMEN PEDROZA ORTA (INGRESOS DEL DIA 23 [ $0.00 $210.00 $102,261.69
D00184 23/05/2023 RE_98084 A NOMBRE DE J. CARMEN PEDROZA ORTA (INGRESOS DEL DIA 23 [ $0.00 $311.00 $102,572.69
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D00190 31/05/2023 RE_98431 A NOMBRE DE MA MANUELA SEGURA DE LA ROSA (INGRESOS DEL $0.00 $210.00 $102,782.69
4143-05 SERVICIO DE PLANEACION $17,033,148.75 $0.00 $1,203,533.02  $18,236,681.77
4143-05-001 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $7,128,569.04 $0.00 $87,497.52 $7,216,066.56
D00175 11/05/2023 RE_97546 A NOMBRE DE ROBERTO SOCRATES MARTINEZ GOMEZ (OFICINAS $0.00 $60,571.71 $7,189,140.75
D00175 11/05/2023 RE_97546 A NOMBRE DE ROBERTO SOCRATES MARTINEZ GOMEZ (OFICINAS $0.00 $13,295.32 $7,202,436.07
D00175 11/05/2023 RE_97546 A NOMBRE DE ROBERTO SOCRATES MARTINEZ GOMEZ (OFICINAS $0.00 $6,057.17 $7,208,493.24
D00185 24/05/2023 RE_98140 A NOMBRE DE MARTIN ACOSTA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE I $0.00 $7,054.32 $7,215,547.56
D00188 29/05/2023 RE_98292 A NOMBRE DE CONTRERAS URBINA J. CRUZ (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $519.00 $7,216,066.56
4143-05-002 REPOSICION DE PLANOS $1,348.62 $0.00 $0.00 $1,348.62
4143-05-003 EXP. DE FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $0.00 $518.70 $518.70
D00189 30/05/2023 RE_98368 A NOMBRE DE ARMANDO MERIDA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 30 D $0.00 $518.70 $518.70
4143-05-004 LICENCIAS DE USO DE SUELO $289,585.39 $0.00 $126,680.00 $416,265.39
D00176 02/05/2023 RE_97627 A NOMBRE DE LUIS MANUEL HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS D! $0.00 $2,192.00 $291,777.39
100785 12/05/2023 RE_98010 A NOMBRE DE DIGIT AUTOMOTIVE DE MEXICO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $124,488.00 $416,265.39
D00183 22/05/2023 RE_98010 A NOMBRE DE DIGIT AUTOMOTIVE DE MEXICO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $416,265.39
4143-05-005 DER DE CONST DE FOSAS, GAVETAS $11,312.00 $0.00 $1,659.00 $12,971.00
D00185 24/05/2023 RE_98135 A NOMBRE DE JOSE ALFREDO TAPIA LARA (INGRESOS DEL DIA 24 | $0.00 $311.00 $11,623.00
D00187 26/05/2023 RE_98259 A NOMBRE DE MARGARITA PITONES ORTA (INGRESOS DEL DIA 26 | $0.00 $311.00 $11,934.00
D00187 26/05/2023 RE_98270 A NOMBRE DE MA ELENA SEGURA LARA (INGRESOS DEL DIA 26 DE $0.00 $311.00 $12,245.00
D00190 31/05/2023 RE_98431 A NOMBRE DE MA MANUELA SEGURA DE LA ROSA (INGRESOS DEL $0.00 $726.00 $12,971.00
4143-05-007 Responsables de obra $35,259.28 $0.00 $9,751.56 $45,010.84
D00168 02/05/2023 RE_97167 A NOMBRE DE JOSE PEDRO CARRIZALES VAZQUEZ (INGRESOS DE $0.00 $2.074.80 $37,334.08
D00173 09/05/2023 RE_97441 A NOMBRE DE GRUPO DESARROLLADOR PROVITOL (INGRESOS DE $0.00 $1,867.32 $39,201.40
D00181 19/05/2023 RE_97947 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO (I $0.00 $1,867.32 $41,068.72
